Директору ГБОУ школа № 118
                                                                                                                                   Федорову В. В.
                                                                                       от___________________________________________
                                                                                       Адрес: ______________________
                                                                                       Телефон: _____________________
Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________

ученика(цу)________класса, школы_________ в секцию (кружок) Отделения дополнительного образования детей
_____________________________________________________________________________________

название секции (кружка)
Дата__________                                                                         Подпись____________
____________________________________________________________________________________

                                                                                                                                   Директору ГБОУ школа № 118

                                                                                                                                   Федорову В. В.

                                                                                          от__________________________________________

                                                                                          Адрес: ______________________

                                                                                          Телефон: ____________________
Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________
Ученика(цу)________класса, школы _____________в секцию (кружок) Отделения дополнительного образования детей
_____________________________________________________________________________________

                                                                           название секции (кружка)
Дата__________                                                                       Подпись_____________